Raspored predavanja -1 godina — zimski semestar sk. 2020/21. godine
PREDAVANIA - Online

PREDMET DAN VREME | NASTAVNICI
. dr Tatjana DoSenovié
Matematika | ponzfaelijak 12;8 dr Aleksandar Taka¢i
P dr Mirjana Brdar
InZenjerska fizika Cetvrtak 18-21 | dr Fedor Skuban
dr Marijana Acanski
dr Sanja Podunavac-
v .. k 18-2 .,
Opsta i neorganska hemija * vutora 8-20 Kuzmanovi¢
Cetvrtak 16-18 e .,
dr Lidija Jevrié
dr Strahinja Kovacevié
Engleski jezik - osnovni nivo petak 16-17 dr Jelena Jerkovié
Engleski jezik - visi nivo petak 17-18 | dr Jelena Jerkovi¢
dr Marijana Acanski
Racunanje u hemiji ** sreda 18-20 | dr Sanja Podunavac-
Kuzmanovi¢
Hermiiski | ki ,
pfaT;Jiiulmaboratorus I sreda 18-20 dr Lidija Jevrié

*Napomena za predavanja iz predmeta Opsta i neorganska hemija

Kod prof. dr Marijane Acanski predavanja slusaju slededi studijski programi:

InZenjerstvo ugljenohidratne hrane
Tehnologija konzervisane hrane
Prehrambena biotehnologija
Naftno-petrohemijsko inZenjerstvo

Kod prof. dr Sanje Podunavac-Kuzmanovié, prof.dr Lidije Jevri¢ i doc.dr Strahinje Kovacevica
predavanja slusaju slededi studijski programi:

Kontrola kvaliteta

Biohemijsko inZenjerstvo
Farmaceutsko inZenjerstvo
Hemijsko procesno inZenjerstvo
Eko energetsko inZenjerstvo
InZenjerstvo materijala

**Napomena za predavanja iz predmeta Racunanje u hemiji

prof. dr Marijana Acanski drZi predavanja grupi RH1
prof. dr Sanja Podunavac-Kuzmanovic¢ i doc.dr Strahinja Kovacevi¢ drze predavanja
grupama RH2 i RH3




VEZBE

PREDMET DAN VREME SALA GRUPA
ponedeljak 8-11% Mat-3
torak -11% Mat-2
Matematika | uer:jaa :_1145 Amfiteatar M::-l
petak 8-11% Mat-4
ponedeljak 16-17% Fiz-3
. . .. utorak 12-13% . Fiz-2
InZenjerska fizika utorak 14-15% Amfiteatar Fiz1
sreda 12-13% Fiz-4
ponedeljak 14-15% OH-10
utorak 8-9% OH-1
utorak 10-11% OH-2
utorak 12-13% OH-3
sreda 8-9% OH-5
Obita i neor sreda 10-11% OH-6
apnska hemiia sreda 12-13% laborator. 17/I OH-7
& J sreda 14-15% OH-8
sreda 16-17% OH-11
Cetvrtak 12-13% OH-4
Cetvrtak 14-15% OH-12
petak 8-9% OH-9
E:ie::; :ﬁ‘z,:( i petak 12-13% Amfiteatar 04
- ponedeljak 14-15% V1
‘E”":':S: Jezik tetvrtak 10-11% Amfiteatar V2
ponedeljak 12-13% V3
Ragunanie u ponedeljak 8-9% RH-3
hemiii ) ponedeljak 10-11% ucionica 26/priz. RH-2
) petak 8-9% RH-1
ponedeljak 8-9% HLP-5
ponedeljak 10-11% HLP-6
ponedeljak 12-13% HLP-7
Hemijski utorak 14-15% HLP-8
laboratorijski utorak 16-17% laborator. 17/I HLP-10
praktikum
Cetvrtak 8-9% HLP-11
Cetvrtak 10-11% HLP-12
petak 10-11% HLP-9
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BapaH
napunh
Tot
Bepbacu
ManHuh
Mwunuh

CwumeyHosi flann6op

Hypuh

LiBujetnh Hartanuja

Thypunh

dnnun
Tamapa
AHgpea
AHgpea
Mapuja
VpuHej

Tujana

JoBaH

>KneaHoBul AHgpea

Jenosay MwurbaHa

LisjetuhaHi Mnunexa
BecenuHok NeTap
LLlokyeBuh Tamapa
BoxnHosut dasug,

Bpanuh

Emunuja

Bykobpato JoBaHa
Mapkosuh BojaHa

LWapyesuh JeneHa
Henaposut JoBaHa

Papyjkosuf KatapuHa

MatujeBuh TujaHa
Munusojes AHhena

Oenuh

HdaHnua

MHAEeKC
4/20-1
8/20-1
10/20-1
11/20-MN
14/20-1
15/20-MN
35/20-M
38/20-11
41/20-MN
42/20-11
45/20-M
46/20-T1
49/20-M
50/20-11
54/20-M1
235/20-1
83/20-b
87/20-b
104/20-b

78/20-MN
65/20-N
66/20-T1
117/20-b
120/20-b
127/20-b

Predavanja prof. Acanski
cmep
cTyaujcko nogpyyje NHxewepcTBO yribeHoXugpaTHe xpaHe
cTyamjcko nogpyudje NHxerepcTBo yribeHoXnapaTHe xpaHe
cTyaujcko nogpyyje NHxewepcTBO yribeHoXugpaTHe xpaHe
cTyamjcko nogpyudje NHxerepcTBo yribeHoXnapaTHe xpaHe
cTyaujcko nogpyyje NHxewepcTBO yribeHoXuapaTHe xpaHe
cTyamjcko nogpydje NHxerepcTBo yribeHoXnapaTHe xpaHe
cTyamjcko nogpydje TexHomnorvje KoH3epBUCaHe XpaHe
cTyamjcko nogpydje TexHonorvje KoH3epBrcaHe xpaHe
CTyaujcko noapydje TexHonorunje KoH3epBUCcaHe xpaHe
cTyamjcko nogpydje TexHonorvje KoH3epBUcaHe xpaHe
CTyaujcko noapydje TexHonorunje KoH3epBUCaHe xpaHe
cTyamjcko nogpydje TexHonorvje KoH3epBrcaHe xpaHe
CTyaujcko noapydje TexHonorunje KoH3epBuUCcaHe xpaHe
cTyamjcko nogpydje TexHomnorvje KoH3epBUcaHe xpaHe
CTyaujcko noapyyje TexHonorunje KoH3epBuUcaHe xpaHe
cTyamjcko nogpydje TexHomnorvje KoH3epBrcaHe xpaHe
ctyaunjcko nogpydje NMpexpambeHa buoTexHonorvja
ctyamjcko nogpydje NpexpambeHa buotexHonorvja
ctyanjcko nogpydje MNpexpambeHa buoTexHonorvja

Predavanja prof. Podunavac

ctyamjcko nogpydje KoHTpona ksanuteta
ctyaumjcko nogpydje KoHtpona keanuteta
cTyamjcko nogpydje KoHtpona ksanuteta
CTyaunjcko nogpydje BrnoxemMmjcko HXeHepcTBO
CTyAujcko nogpydje bnoxemujcko nHxer-epcTso
CTyanjcko nogpydje Bnoxemmjcko HXeHepcTBo

RH1
RH1
RH1
RH1
RH1
RH1
RH1
RH1
RH1
RH1
RH1
RH1
RH1
RH1
RH1
RH1
RH1
RH1
RH1

RH2
RH2
RH2
RH2
RH2
RH2

OH1
OH1
OH1
OH1
OH1
OH1
OH1
OH1
OH1
OH1
OH1
OH1
OH1
OH1
OH1
OH1
OH11
OH11
OH11

OH2
OH2
OH2
OH2
OH2
OH2

Matl
Matl
Matl
Matl
Matl
Matl
Matl
Matl
Matl
Matl
Matl
Matl
Matl
Matl
Matl
Matl
Mat4
Mat4
Mat4

Matl
Matl
Matl
Matl
Matl
Matl

Fizl
Fizl
Fizl
Fizl
Fizl
Fizl
Fizl
Fizl
Fizl
Fizl
Fizl
Fizl
Fizl
Fizl
Fizl
Fizl
Fiz4
Fiz4
Fiz4

Fizl
Fizl
Fizl
Fizl
Fizl
Fizl
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Bacwuh MunaHa  247/20-b
Yosuh Matpuumna 134/20-
Mensew  Cabony  135/20-0
MBaHueBuf Munmua  136/20-®
pbuh JeneHa 137/20-0
Aspamosuf Cama 141/20-0
Mapkosuh Teopopa 142/20-¢
Bykuh CraHucnae 145/20-®
XuBaHoBu! Munuua  148/20-0
Casuh Hanvena 152/20-¢
LWapenay Cphan 153/20-®

CraHkoBuh MapTa 155/20-®
BnaxaHoBl Cnahana 156/20-9
CrtaHucasr HuHa 159/20-0
3eyeBnh  Anekcangp 160/20-®
JoBueB XKercaHa 163/20-¢
Cmurbanuf KpuctnHa 164/20-
Mponvh  Hemawa 165/20-0®
JoBaHoBuh MapujaHa 168/20-X
Mepuh Ara 170/20-X
JanyHuuh JeneHa 171/20-X
Mewn Mapko 172/20-X
Panavh  JoBaHa 179/20-X
BoraBay Jlyka 180/20-X
hyphuh  AHgpujana 181/20-X
Butywka Buenen  253/20-X
Byjuumh  HukonuHa 211/20-M
Hoakosuh Mapuja 217/20-M

cTyamjcko nogpydje BroxemMmjcko MHXerepcTBo

dapmaLeyTcko UHXeHEPCTBO
dapmaLeyTCKo NHXEeHEPCTBO
dapmMaLeyTcKo NHXEHEPCTBO
dapmaLeyTCKo NHXEeHEPCTBO
dapmMaLeyTCKo NHXEHEPCTBO
dapmaLeyTCKo NHXEeHEPCTBO
dapmMaLeyTcKo NHXEHEPCTBO
dapmaLeyTCKo NHXEeHEPCTBO
dapmMaLeyTCKo NHXEHEPCTBO
dapmaLeyTCKo NHXEeHEPCTBO

dapmaLeyTCKo NHXEeHEPCTBO
dapmaLieyTCKO UHXEeHEPCTBO
dapmaLeyTCcKo NHXEHEPCTBO
dapmaLieyTCKO UHXeHEePCTBO
dapmaLeyTCcKo NHXEHEPCTBO
dapmaLieyTCKO UHXeHEePCTBO
dapmaLeyTCcKo NHXEHEPCTBO

Predavanja prof. Podunavac

CTYAMCKO noapyyje XeMujcKo-npoLLEeCHO MHXEHEPCTBO
CTYAMjCKO nogpy4je XeMunjCcKo-NpoLLECHO MHXKXEHEPCTBO
CTYAMjCKO noapy4je XeMujcKo-npoLecHO UHXeH-ePCTBO
CTYAMjCKO nogpy4je XeMunjcKo-npoLLeCHO MHXEHEPCTBO
CTYAMjCKO noapy4je XemMujcKo-npoLecHO UHXeHepCTBO
CTYAMjCKO nogpy4je XeMunjcKo-npoLLeCHO MHXEHEPCTBO
CTYAMjCKO noapy4je XemMujcKo-npoLecHO UHXeHepCTBO
CTYAMjCKO nogpy4je XeMunjcKo-npoLLeCHO MHXEHEPCTBO

NrxerepcTBo MaTepujana
UHxewepcTBO MaTepujana

RH2
RH2
RH2
RH2
RH2
RH2
RH2
RH2
RH2
RH2
RH2

RH3
RH3
RH3
RH3
RH3
RH3
RH3
RH3
RH3
RH3
RH3
RH3
RH3
RH3
RH3
RH3
RH3

OH2
OH2
OH2
OH2
OH2
OH2
OH2
OH2
OH4
OH4
OH4

OH3
OH3
OH3
OH3
OH3
OH3
OH3
OH3
OH3
OH3
OH3
OH3
OH3
OH3
OH3
OH4
OH4

Matl
Matl
Matl
Matl
Matl
Matl
Matl
Matl
Mat2
Mat2
Mat2

Matl
Matl
Matl
Matl
Matl
Matl
Matl
Matl
Matl
Matl
Matl
Matl
Matl
Matl
Matl
Mat2
Mat2

Fizl
Fizl
Fizl
Fizl
Fizl
Fizl
Fizl
Fizl
Fiz2
Fiz2
Fiz2

Fizl
Fizl
Fizl
Fizl
Fizl
Fizl
Fizl
Fizl
Fizl
Fizl
Fizl
Fizl
Fizl
Fizl
Fizl
Fiz2
Fiz2



3

LisjeTuh

Tamapa

218/20-M  VHxerepcTBO MaTepujana

RH3

OH4

Mat2

Fiz2
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Bajunh BaneHTnHe 167/20-X

Tapuh [opuua
Bynajuh  Mapwja
dununosut Cnasko
Kapajkos AHpgpea

Berba Hemama
Casuh Mwnow
Mecenuwja Oparnua

Mpuua Tawa
lNyoers Anekca
Mehanay [OywaH
‘havaHnH Emwunuja
Bjeknh MwureaH
Tepewn  bBeHue
Oparaw  [Oejan
BynuH Coma
O6paposut AHhena
Babwu Jlaypa
Towkosuh JeneHa
Bboxosuh KpcmaH

169/20-X
173/20-X
174/20-X
175/20-X
176/20-X
177/20-X
178/20-X

1/20-MN
2/20-1
3/20-M
5/20-T
6/20-I1
7/20-T
9/20-M
12/20-T1
13/20-1

cmep

CTYAWjCKO noApyyje XemMujcko-npoLeCcHO UHXeHepPCTBO
CTYAMjCKO nogpy4je XeMujcKo-npoLLeCHO NHXEHEPCTBO
CTYAWjCKO noApyyje XemMunjcko-npoLeCcHO UHXeHePCTBO
CTYAMCKO nogpy4je XeMujcKo-npoLLeCHO NHXEHEPCTBO
CTYAMCKO nogpydje XeMujcKo-npoLLEeCHO MHXEHEPCTBO
CTYAMjCKO noapy4je XeMujcKo-npoLLeCHO MHXKXEHEPCTBO
CTYAMCKO nogpydje XeMujcKo-npoLLEeCHO MHXeHEPCTBO
CTYAMjCKO noapy4je XeMunjcKo-npoLLEeCHO NHXXEHEPCTBO

cTyamjcko nogpyudje VHxerepcTBo yribeHoXnapaTHe xpaHe
cTyaujcko nogpydje NHxewepcTBO yribeHOXuapaTHe xpaHe
cTyamjcko nogpyudje VHxerepcTBo yribeHoXnapaTHe xpaHe
cTyaujcko nogpydje NHxewepcTBO yribeHOXuapaTHe xpaHe
cTyamjcko nogpyudje VHxerepcTBo yribeHOXnapaTHe XxpaHe
cTyaujcko nogpydje NHxewepcTBO yribeHOXuapaTHe xpaHe
cTyamjcko nogpyudje VHxerepcTBo yribeHOXnapaTHe XxpaHe
cTyaujcko nogpydje NHxewepcTBO yribeHOXuapaTHe xpaHe
cTyamjcko nogpyudje VHxerepcTBo yribeHOXnapaTHe xpaHe

23/19-11 (o1 cTygmjcko noapydje ViHxerepcTBo yribeHoxuapaTHe XpaHe

33/20-MN
34/20-N

HerosaHoB [paromby6 36/20-I1

BbunaHosuf ocnaea
Papowesu CeneHa

37/20-N
39/20-MN

cTyamjcko nogpydje TexHomnorvje KoH3epBUcaHe xpaHe
CcTyamjcko nogpydje TexHonorvje KoH3epBucaHe xpaHe
cTyamjcko nogpydje TexHomnorvje KoH3epBUcaHe XpaHe
CcTyamjcko nogpydje TexHonorvje KoH3epBucaHe xpaHe
cTyamjcko nogpydje TexHomnorvje KoH3epBUcaHe XpaHe

OH4/HLP7
OH4/HLP7
OH4/HLP7
OH4/HLP9
OH4/HLP9
OH4/HLP12
OH4/HLP12
OH4/HLP12

OHS5/HLPS
OHS5/HLP5
OH5/HLPS
OHS5/HLP5
OHS5/HLPS
OHS5/HLP5
OHS5/HLPS
OHS5/HLP5
OHS5/HLPS
OH5/HLPS
OHS5/HLPS
OH5/HLPS
OHS5/HLPS
OH5/HLPS
OHS5/HLPS

Mat2
Mat2
Mat2
Mat2
Mat2
Mat2
Mat2
Mat2

Mat2
Mat2
Mat2
Mat2
Mat2
Mat2
Mat2
Mat2
Mat2
Mat2
Mat2
Mat2
Mat2
Mat2
Mat2

Fiz2
Fiz2
Fiz2
Fiz2
Fiz2
Fiz2
Fiz2
Fiz2

Fiz2
Fiz2
Fiz2
Fiz2
Fiz2
Fiz2
Fiz2
Fiz2
Fiz2
Fiz2
Fiz2
Fiz2
Fiz2
Fiz2
Fiz2



JaBopay Hemawa 40/20-T1
Jlykuh Ena 43/20-1
MpeHknane PeHaTta 44/20-MN
Atnarvh  Mwnana  47/20-T1
Jogetnh  [paraHa 48/20-M
Mwunowesn MapuHa  51/20-M
MwunoaHot 3opuua 52/20-M1
BecenuHoe KatapnHa 53/20-1
MaHntenuh HwuHa 55/20-M
Casuh MapuHa  56/20-I
Jlasuh Maja 57/20-M
Byjuunh  CnobogaH: 82/20-b
Kotapnuh Teopopa 84/20-b
KokoT Oparana 85/20-b
Cumuh Anekca 86/20-b
Bnarojesuf Muna 88/20-b

Kyngount Hukona  67/20-1
Oynaw MaptuHa 68/20-1
Cumuh Mwunow 69/20-M
Mwuhuh Capa 70/20-M
KoBau Kpuctuna 71/20-M
[aueB Momuuno 72/20-N
Mwnopagol Qywa 73/20-M
Mapuunh  Mwunana  74/20-T1
CtojkoB  Maja 75/20-MN
Munocasr: Mapwja 76/20-N
Pajuh Kpuctuna 77/20-M
HuHkoBuh Mapko 79/20-MN
Kosauesuh JoBaHa 80/20-1

cTyamjcko nogpydje TexHomnorvje KOH3epBUCaHe XpaHe
cTyamjcko nogpydje TexHonoruje KoH3epBucaHe xpaHe
cTyamjcko nogpydje TexHomnorvje KoH3epBUCcaHe XpaHe
cTyanjcko nogpydje TexHonoruje KoH3epBucaHe xpaHe
cTyamjcko nogpydje TexHomnorvje KoH3epBUCaHe XpaHe
cTyamjcko nogpydje TexHonoruje KoH3epBucaHe xpaHe
cTyamjcko nogpydje TexHomnorvje KoH3epBUCcaHe XpaHe
cTyamjcko nogpydje TexHonoruje KoH3epBucaHe xpaHe
cTyamjcko nogpydje TexHomnorvje KoH3epBUCaHe XpaHe
cTyamjcko nogpydje TexHonorvje KoH3epBucaHe xpaHe
CTyaujcko noapyyje TexHonorunje KoH3epBuUCcaHe xpaHe
ctyaujcko nogpydje NpexpambeHa GuoTexHonoruja
ctyamjcko nogpydje NpexpambeHa buoTexHonorvja
ctyaujcko nogpydje NpexpambeHa GuoTexHonoruja
ctyamjcko nogpydje NpexpambeHa buoTexHonorvja
ctyaujcko nogpydje NpexpambeHa GuoTexHonoruja

ctyamjcko nogpydje KoHtpona ksanuteta
ctyamjcko nogpydje KoHtpona ksanuteta
ctyamjcko nogpydje KoHtpona keanuteta
ctyamjcko nogpydje KoHtpona ksanuteta
ctyamjcko nogpydje KoHtpona ksanuteta
cTyamjcko nogpydje KoHtpona ksanuteta
ctyamjcko nogpydje KoHtpona ksanuteta
cTyamjcko nogpydje KoHtpona ksanuteta
ctyamjcko nogpydje KoHtpona ksanuteta
cTyamjcko nogpydje KoHtpona ksanuteta
ctyamjcko nogpydje KoHtpona ksanuteta
cTyamjcko nogpydje KoHtpona ksanuteta
ctyaumjcko nogpydje KoHtpona ksanuteta

OH6/HLP6
OH6/HLP6
OH6/HLP6
OH6/HLP6
OH6/HLP6
OH6/HLP6
OH6/HLP6
OH6/HLP6
OH6/HLP6
OH6/HLP6
OH6/HLP6
OH6/HLP6
OH6/HLP6
OH6/HLP6
OH6/HLP6
OH6/HLP6

OH7/HLP7
OH7/HLP7
OH7/HLP7
OH7/HLP7
OH7/HLP7
OH7/HLP7
OH7/HLP7
OH7/HLP7
OH7/HLP7
OH7/HLP7
OH7/HLP7
OH7/HLP7
OH7/HLP7

Mat2
Mat2
Mat2
Mat2
Mat2
Mat2
Mat2
Mat2
Mat2
Mat2
Mat2
Mat2
Mat2
Mat2
Mat2
Mat2

Mat3
Mat3
Mat3
Mat3
Mat3
Mat3
Mat3
Mat3
Mat3
Mat3
Mat3
Mat3
Mat3

Fiz2
Fiz2
Fiz2
Fiz2
Fiz2
Fiz2
Fiz2
Fiz2
Fiz2
Fiz2
Fiz2
Fiz2
Fiz2
Fiz2
Fiz2
Fiz2

Fiz3
Fiz3
Fiz3
Fiz3
Fiz3
Fiz3
Fiz3
Fiz3
Fiz3
Fiz3
Fiz3
Fiz3
Fiz3



Llepew  [opa

Poauh Mwunana
Kyaman  Tamapa
Mapkosuh JoBaHa
Bykojesuh lMpeapar
Konapuh  Mwunuua
ThopaHoB CTteBaH
Bawwuh Haha

JosaHoBuh AHhena
Monos EneHa

Man6awwuh Hukona
Mapwwuh  MunaH
Cynap AHa
TNasuh Hukona

Punbuh Hejana
HeHe3nh Hemamna
Cuknmuh  BnapaHa

‘hykaHosuf Mapuja
Kosauesuh KatapnHa
Pajuetvh Hwukona
CtameHkoe MuHa
Mewh Maep Teogopa
JosoBuh JlaHa
CaHTpauy [Oywa
MwutpoB  HuHa
WtetTH  Teopgopa
Lkerosuh Tamapa

81/20-T1

89/20-b
90/20-b
91/20-b
92/20-b
93/20-b
94/20-b
95/20-b
96/20-b
97/20-b
98/20-b
99/20-b
100/20-B
101/20-b
102/20-b
103/20-b
105/20-b

116/20-b
118/20-b
119/20-b
121/20-b
122/20-b
123/20-b
124/20-b
125/20-b
126/20-b
128/20-b

cTyamjcko nogpydje KoHTpona ksanuteta

ctyaujcko nogpydje NpexpambeHa GuoTexHonoruja
ctyaunjcko nogpydje NpexpambeHa buoTexHonorvja
ctyaujcko nogpydje NpexpambeHa buoTexHonoruja
ctyaunjcko nogpydje NpexpambeHa buoTexHonorvja
ctyaunjcko nogpydje NpexpambeHa GuoTexHonoruja
ctyaunjcko nogpydje NpexpambeHa buoTexHonorvja
ctyaujcko nogpydje NpexpambeHa GuoTexHonoruja
ctyaunjcko nogpydje NpexpambeHa buoTexHonorvja
ctyaujcko nogpydje NpexpambeHa GuoTexHonoruja
ctyamjcko nogpydje NpexpambeHa buoTexHonorvja
ctyaujcko nogpydje NpexpambeHa GuoTexHonoruja
ctyamjcko nogpydje NpexpambeHa buoTexHonorvja
ctyaujcko nogpydje NpexpambeHa GuoTexHonoruja
ctyamjcko nogpydje NpexpambeHa buoTexHonorvja
ctyamjcko nogpydje NpexpambeHa buotexHonorvja
ctyaumjcko nogpydje NMpexpambeHa buoTexHonorvja

CTyamjcko nogpydje broxemmjcko MHXeHepcTBO
CTyanjcko nogpydje Bnoxemmjcko HXerepcTBo
CTyAujcko nogpydje bnoxemmjcko nHxer-epcTso
CTyaunjcko nogpydje BrnoxemMmjcko HXeHepcTBO
CTyAujcko nogpydje bnoxemumjcko nHxer-epcTso
CTyamjcko nogpydje BrnoxemMmjcko HXeHepcTBO
CTyAujcko nogpydje bnoxemumjcko nHxer-epcTso
CTyanjcko nogpydje BroxemMmjcko HXeHepcTBO
CTyAujcko nogpydje bnoxemmjcko nHxer-epcTso
CTyaunjcko nogpydje Bnoxemmjcko MHXeHepcTBo

OH7/HLP7

OH8/HLP8
OH8/HLP8
OH8/HLP8
OH8/HLP8
OH8/HLP8
OH8/HLP8
OH8/HLP8
OH8/HLP8
OH8/HLP8
OH8/HLP8
OH8/HLP8
OH8/HLP8
OH8/HLP8
OH8/HLP8
OH8/HLP8
OH8/HLP8

OH9/HLP9
OH9/HLP9
OH9/HLP9
OH9/HLP9
OH9/HLP9
OH9/HLP9
OH9/HLP9
OH9/HLP9
OH9/HLP9
OH9/HLP9

Mat3

Mat3
Mat3
Mat3
Mat3
Mat3
Mat3
Mat3
Mat3
Mat3
Mat3
Mat3
Mat3
Mat3
Mat3
Mat3
Mat3

Mat3
Mat3
Mat3
Mat3
Mat3
Mat3
Mat3
Mat3
Mat3
Mat3

Fiz3

Fiz3
Fiz3
Fiz3
Fiz3
Fiz3
Fiz3
Fiz3
Fiz3
Fiz3
Fiz3
Fiz3
Fiz3
Fiz3
Fiz3
Fiz3
Fiz3

Fiz3
Fiz3
Fiz3
Fiz3
Fiz3
Fiz3
Fiz3
Fiz3
Fiz3
Fiz3



Hosakosuh AHacTacuje 129/20-b
LLerosuh Nasap
CrtojkoBuh [ujaHa

BorpaHosm Teogopa

Tpkyrba

Haha

Pajkosuh [Metap
Mwuxajnosun Haha
MaenewwvH Anactacuje 140/20-

Jlasuh

[aHuno

Crtojucasrt Mapuja

Bpkrbava MapTuHa

Hosakosuh JoBaHa

ATtaHackoB Teogopa

TuHTap

MBana

130/20-b
131/20-b
132/20-b
133/20-b

138/20-®
139/20-®

143/20-®
144/20-®
146/20-®
147/20-®
149/20-®
150/20-®

Hoakoswuh AnekcaHap 151/20-¢

Terentunja Teopopa

MBowesuh Nea

Tomuh
Bogop

Muvnnuya
Bpuruta

CrtaHojnosi Cangpa

‘hokuh

Bata

154/20-®
157/20-®
158/20-0®
161/20-®
162/20-®
166/20-®

cTyamjcko nogpydje BnoxemMmjcko MHXerepcTBo
CcTyaunjcko nogpydje BrnoxemMmjcko MHXeHepCTBO
CTyanjcko nogpydje Bnoxemmjcko HXerepcTBo
cTyaujcko nogpyyje brnoxemujcko nHxerepcTBo
CTyanjcko nogpydje BnoxemMmjcko HXerepcTBo

dapmaLeyTCKo NHXEeHEPCTBO
dapmaLeyTCKO UHXEeHEPCTBO
dapmaLeyTCKo NHXEeHEPCTBO
dapmaLieyTCKO UHXEeHEePCTBO
dapmaLeyTCKo NHXEeHEPCTBO
dapmaLieyTCKO UHXEeHEePCTBO
dapmaLeyTCKo NHXEeHEPCTBO
dapmaLieyTCKO UHXEeHEePCTBO
dapmaLeyTCKo NHXEeHEPCTBO
dapmaLieyTCKO UHXEeHEPCTBO
dapmaLeyTcKo NHXEHEPCTBO
dapmaLieyTCKo UHXeHEePCTBO
dapmaLeyTCcKo NHXEHEPCTBO
dapmaLieyTCKO UHXeHEePCTBO
dapmaLeyTCKo NHXEHEPCTBO
dapmaLieyTCKO UHXeHEePCTBO

OH9/HLP9
OH9/HLP9
OH9/HLP9
OH9/HLP9
OH9/HLP9

OH10/HLP10
OH10/HLP10
OH10/HLP10
OH10/HLP10
OH10/HLP10
OH10/HLP10
OH10/HLP10
OH10/HLP10
OH10/HLP10
OH10/HLP10
OH10/HLP10
OH10/HLP10
OH10/HLP10
OH10/HLP10
OH10/HLP10
OH10/HLP10

Mat3
Mat3
Mat3
Mat3
Mat3

Mat4
Mat4
Mat4
Mat4
Mat4
Mat4
Mat4
Mat4
Mat4
Mat4
Mat4
Mat4
Mat4
Mat4
Mat4
Mat4

Fiz3
Fiz3
Fiz3
Fiz3
Fiz3

Fiz4
Fiz4
Fiz4
Fiz4
Fiz4
Fiz4
Fiz4
Fiz4
Fiz4
Fiz4
Fiz4
Fiz4
Fiz4
Fiz4
Fiz4
Fiz4



Bnarojesuf Pyxunua  182/20-X
3onnHep HwuHa 183/20-X
Panykosuh HukonuHa 184/20-X
Bjenorpnut Ceprej 185/20-X
Benemup Bnagumup 186/20-X
JlayweB  CuHuwa  187/20-X
JloHumHa hyphunHa 188/20-X
Kunw Hoemu 189/20-X
Bawwuh CuHnwa  256/20-X

Jamwuh JoBaHa 196/20-X
XuskoBuh MwupjaHa 197/20-X
JosaHoswuh MNaBne 198/20-X
Kojuh BojaHa 199/20-X
Hunhunh  Oywa 200/20-X

Joknh HuHa 207/20-M
Wewunh  CredaH 208/20-M
Mnuh Kcennja  209/20-M
Opua OrtseH 210/20-M
Kyrvuh Codoumja  212/20-M
Hykuh MapuHa  213/20-M
Masnosuh Munuua  214/20-M
JoBaHoBuh Hemawa 215/20-M
[anetvH HwukonuHa 216/20-M

cTyamjcko nogpydje HadTHO-NETPOXEMU|CKO NHXKEHEPCTBO
cTyaujcko nogpydje HadTHO-NeTPOXeMMJCKO UHXEHEPCTBO
cTyamjcko nogpydje HadTHO-NETPOXEMU|CKO NHXKEHEPCTBO
cTyaujcko nogpydje HadTHO-NeTPOXEMUMJCKO UHXEHEPCTBO
cTyamjcko nogpydje HadTHO-NETPOXEMU|CKO NHXKEHEPCTBO
cTyaujcko nogpydje HadTHO-NeTPOXeMMJCKO UHXEHEPCTBO
cTyamjcko nogpydje HadTHO-NETPOXEMU|CKO NHXKEHEPCTBO
cTyaujcko nogpydje HadTHO-NeTPOXeMMJCKO UHXEHEPCTBO
cTyamjcko nogpydje HadTHO-NETPOXEMU|CKO NHXKEHEPCTBO

CcTyamjcko nogpydje Eko-eHepreTcko MHXeHepCcTBO
cTyaujcko nogpydje Eko-eHepreTcko MHXeHwepcTBO
CTyamjcko nogpydje Eko-eHepreTcko MHXeHepCTBO
cTyaujcko nogpyyje Eko-eHepreTcko MHXeHwepcTBO
CTyamjcko nogpydje Eko-eHepreTcko MHXeHepCcTBO

UrxerepcTBo maTepujana
NrxerepcTBo maTepujana
UHxewepcTBO MaTepujana
NrxerepcTBo maTepujana
UHxewepcTBO MaTepujana
NrxerepcTBo maTepujana
UHxewepcTBO MaTepujana
NrxerepcTBo MaTepujana
UHxewepcTBO MaTepujana

OH11/HLP11
OH11/HLP11
OH11/HLP11
OH11/HLP11
OH11/HLP11
OH11/HLP11
OH11/HLP11
OH11/HLP11
OH11/HLP11

OH12/HLP12
OH12/HLP12
OH12/HLP12
OH12/HLP12
OH12/HLP12

OH12/HLP12
OH12/HLP12
OH12/HLP12
OH12/HLP12
OH12/HLP12
OH12/HLP12
OH12/HLP12
OH12/HLP12
OH12/HLP12

Mat4
Mat4
Mat4
Mat4
Mat4
Mat4
Mat4
Mat4
Mat4

Mat4
Mat4
Mat4
Mat4
Mat4

Mat4
Mat4
Mat4
Mat4
Mat4
Mat4
Mat4
Mat4
Mat4

Fiz4
Fiz4
Fiz4
Fiz4
Fiz4
Fiz4
Fiz4
Fiz4
Fiz4

Fiz4
Fiz4
Fiz4
Fiz4
Fiz4

Fiz4
Fiz4
Fiz4
Fiz4
Fiz4
Fiz4
Fiz4
Fiz4
Fiz4



8h

9h

10h
11h
12h
13h
14h
15h
16h
17h
18h
19h

8h

9h

10h
11h
12h
13h
14h
15h
16h
17h
18h
19h

8h

9h

10h
11h
12h
13h
14h
15h
16h
17h

Ponedeljak
Lab 17/1

HLP5
HLP5
HLP6
HLP6
HLP7
HLP7
OH10
OH10

Utorak
Lab 17/1

OH1
OH1
OH2
OH2
OH3
OH3
HLP8
HLP8
HLP10
HLP10

Sreda
Lab 17/1

OH5
OH5
OH6
OH6
OH7
OH7
OH8
OH8
OH11
OH11

uc 26/pr.

RH3
RH3
RH2
RH2

AMF

Mat3
Mat3
Mat3
Mat3
Eng4d
Engd
Engl
Engl
Fiz3

Fiz3

AMF

Mat2
Mat2
Mat2
Mat2
Fiz2
Fiz2
Fizl
Fizl

AMF

Matl
Matl
Matl
Matl
Fiz4
Fiz4

Online

Pred/Mat
Pred/Mat

Online

Pred/OH
Pred/OH

Online

Mat - Matematika

Fiz - Fizika

OH - Opsta i neorganska hem.
HLP - Hem. laborat. praktikum
RH - Racunanje u hemiji

Eng - Engleski jezik

Pred - predavanja



18h
19h

8h

9h

10h
11h
12h
13h
14h
15h
16h
17h
18h
19h
20h

8h

9h

10h
11h
12h
13h
14h
15h
16h
17h
18h
19h

Cetvrtak
Lab 17/I

HLP11
HLP11
HLP12
HLP12
OH4
OH4
OH12
OH12

Petak

Lab17/1  ug26/pr.

OH9 RH1
OH9 RH1
HLP9
HLP9

AMF

Eng3
Eng3
Eng2
Eng2

AMF

Mat4
Mat4
Mat4
Mat4

Pred RH/HLP
Pred RH/HLP

Online

Pred/OH
Pred/OH
Pred/Fizika
Pred/Fizika
Pred/Fizika

Online

Pred/Eng
Pred/Eng
Pred/Mat
Pred/Mat



